令和２年４月１０日

選抜軟式野球部

選手及び保護者 各位

（ 公 印 省 略 ）

おおたスポーツアカデミー

校 長  吉井 均

選抜軟式野球部

代 表 永原 和明

令和２年度おおたスポーツアカデミー

選抜軟式野球部の活動自粛に伴う今後の予定について（通知）

日頃より、おおたスポーツアカデミーの活動に対しまして、多大なるご尽力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、この度の新型コロナウイルスの影響によりおおたスポーツアカデミーの全活動休止期間が市内学校

の休校期間と同様５月１０日（日）までとなりました。

つきましては、下記のとおり今後の予定を変更いたしますので、ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１ 活動再開予定

① 日 時  令和２年５月１３日（水）午後７時

② 場 所  太田市運動公園 市民球場

２ 第３７回全日本（中学生）軟式野球大会群馬県予選について

① 日 時  令和２年５月９日（土） １０日（日）

上記の日程で大会開催がされた場合は、おおたスポーツアカデミーとしての参加はしません。理

由としましては、学校の休校、部活動等の活動自粛５月１０日（日）までの趣旨をふまえ、人命を

第一に考えた判断をさせていただきました。しかし、今大会での優勝を目標に選手・指導者は活動

してきましたので、群馬県予選の日程が変更の場合には、参加する可能性はあります。また、大会

の日程変更依頼を、市中体連野球専門部会より県主催者へ要望していただきます。

② 大会登録選手選考について

現時点では登録選手２０名の選考はできておりません。大会開催日程が延期になった場合は活動

再開後に登録選手選考を行う予定です。選考後も８月まで２９人全員で練習を行っていきます。

３ 第３７回全日本（中学生）軟式野球大会に参加できなかった場合の活動について

８月までは、練習やオープン戦を行い、高校・大学野球等で活躍できるよう個々の能力を伸ばす

ことを目的に活動を続けていく予定です。

※ ４月１０日（金）、現時点では上記のような判断をさせていただいておりますが、コロナウイルスの影

響により刻一刻変化している状況です。また、変更等がございましたら、はなまる連絡帳及びアカデミー

HPでご連絡させていただきます。

＜問い合わせ＞

おおたスポーツアカデミー

太田市飯塚町１０５９番地１

TEL ０２７６－４５－８１１７

FAX ０２７６－４８－５０３３

担 当 糸井